
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:  1079     /QĐ-SKHCN   

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

                   Hà Tĩnh, ngày  10   tháng 8 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao nhiệm vụ Phụ trách Văn phòng  

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

 

       Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ về 

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

   Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh 

Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức và 

Hướng dẫn số 188/HD-SNV, ngày 21/7/2014 của Sở Nội vụ về thực hiện Quyết 

định số 44/2013/QĐ-UBND; 

 Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBBND ngày 12/8/2015 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiêm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở 

Khoa học và Công nghệ; Quyết định số 02/ 2019/QĐ-UBND 09/01/2019 về 

việc sửa đổi Khoản 2, Khoản 3 Điều 3 Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND; 

  Căn cứ ý kiến thống nhất tại cuộc họp Ban Giám đốc sở  ngày 10/8/2020;  

 xét nhu cầu nhiệm vụ của cơ quan và năng lực cán bộ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Giao Bà Lê Thị Thanh Loan, Phó Chánh Văn phòng  phụ trách 

Văn Phòng Sở đến thời điểm có Chánh Văn phòng mới.  

 Điều 2. Tiền lương và các chế độ của bà  Lê Thị Thanh Loan thực hiện theo 

quy định hiện hành. 
 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

       Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và bà 

Lê Thị Thanh Loan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- ĐUKCCQ&DN tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- KBNN tỉnh; 

- BHXH tỉnh; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

         Đỗ Khoa Văn 

 


		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2020-08-11T11:04:39+0700




